(様式１)

令和　　年度農林漁業体験事業実施申請書

令和　　年　　月　　日

（公財）三重県農林水産支援センター理事長　様

（申請者）
住　　所
名　　称
代表者氏名
　　(電話)

　体験希望者に対して、下記により体験を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業計画
　（１）体験期間
　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　日間）
　（２）体験項目

２．体験希望者氏名(体験事業申込書添付)

３．予定経費
　　体験経費　５，０００円　×　　　人　×　　　日　＝　　　　　　円

（様式２）
暴力団等反社会的勢力ではないこと等に関する表明・確約書

私（法人・団体）は、育成基金助成事業の応募時から将来にわたって、次の各号の反社会的勢力のいずれかにも該当しないことを表明・確約します。
（１）暴力団 （２）暴力団員又は暴力団でなくなった日から５年を経過しない者
（３）暴力団準構成員 （４）暴力団関係者 （５）総会屋等 （６）社会運動等標榜ゴロ
 （７）特殊知能暴力集団等 （８）その他前各号に準ずる者及び団体

私（法人・団体）は、育成基金助成事業の実施機関の応募時から将来にわたって、前項の反社会的勢力と次の各号のいずれかに該当する関係を有しないことを表明・確約いたします。
（１） 反社会的勢力によって、その経営を支配されている関係
（２） 反社会的勢力がその経営に実質的に関与している関係
（３） 反社会的勢力を役職員、顧問や社員としたり、反社会的勢力に紛争解決の依頼や相
談をしたりするなど、 反社会的勢力を利用していると認められる関係
（４） 反社会的勢力に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関係

令和　　年　　月　　日

住　　所

名　　称

代表者氏名

（様式３）
令和　　年度就農林漁業体験事業申込書

令和　　年　　月　　日

（受入経営体者）
　　　　　　　　様

（体験者希望者）
（フリガナ）
氏　名
生年月日　H・S　　年　　月　　日生
住　所
（電話番号）
　（未成年の場合：保護者の同意　　　あり　・　　なし）

農林漁業体験事業について、下記のとおり確約し参加を申し込みます。

１　体験希望部門

２　体験申し込み理由（できるだけ具体的に書いて下さい。）

３　体験受入経営体の指示を守り、周囲と協調し、いかなる場合においても体験受入経営体並びに関係者に迷惑をかけません。

（様式４）
暴力団等反社会的勢力ではないこと等に関する表明・確約書

私（法人・団体）は、育成基金助成事業の応募時から将来にわたって、次の各号の反社会的勢力のいずれかにも該当しないことを表明・確約します。
（１）暴力団 （２）暴力団員又は暴力団でなくなった日から５年を経過しない者
（３）暴力団準構成員 （４）暴力団関係者 （５）総会屋等 （６）社会運動等標榜ゴロ
 （７）特殊知能暴力集団等 （８）その他前各号に準ずる者及び団体

私（法人・団体）は、育成基金助成事業の実施機関の応募時から将来にわたって、前項の反社会的勢力と次の各号のいずれかに該当する関係を有しないことを表明・確約いたします。
（１） 反社会的勢力によって、その経営を支配されている関係
（２） 反社会的勢力がその経営に実質的に関与している関係
（３） 反社会的勢力を役職員、顧問や社員としたり、反社会的勢力に紛争解決の依頼や相
談をしたりするなど、 反社会的勢力を利用していると認められる関係
（４） 反社会的勢力に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関係

令和　　年　　月　　日

住　　所

氏　　名

（様式５）
令和　　年　　月　　日

〈受入経営体〉　　　　　　　　　　　　様

（研修生）
住　　所
氏　　名

誓約書

令和　　年度就業促進研修事業にかかる研修については、誠実に研修することを誓約します。

１　三重県での農林漁業就業を志し、情熱を持って研修に励みます。
２　受入経営体及び研修指導者の指示を守り、周囲と協調して研修します。
３　いかなる場合においても受入経営体並びに関係者に迷惑をかけません。

※研修生が未成年の場合は、同意書にもサインをお願いします。

同　　　　意　　　　書

下記の者が就業促進研修に参加することを希望しており、御社にて研修を受けることに同意いたします。

親権者または後見人の住所

親権者または後見人の氏名

本人との関係
(様式６)
三農支第　  　　　号
令和　　年　　月　　日

（受入経営体）
　様

公益財団法人三重県農林水産支援センター
      理 事 長

令和　　年度農林漁業体験事業実施決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった体験事業については、下記により実施してください。

記

１．体験期間
　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　日間）

２．体験項目

３．体験者氏名

４．予定助成額
　　体験経費　　５,０００円　×　　　人　×　　　日　＝　　　　　　円

(様式７)
令和　　年度農林漁業体験事業助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

（公財）三重県農林水産支援センター理事長　様
（申請者）
住　　所
名　　称
代表者氏名
　　(電話)

　令和　　年　　月　　日付け三農支第　　　　号で実施承認のあった体験事業については、研修を完了したので助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２．事業内容
　（１）体験期間
　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　日間）
　（２）体験項目

３．体験者氏名及び体験日数

４．精算経費内訳
　　体験経費　５，０００円　×　　　人　×　　　日　＝　　　　　　円

（様式８）
農林漁業体験事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日付けで実施承認のあった体験事業について、次のとおり実施内容を報告いたします。

１　体験記録
	研　修　日
	体験者氏名
	体　験　内　容

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

２　体験風景写真
　　　　　　　　　　　　別添のとおり

３　体験者感想文
　　　　　　　　　　　　別添のとおり

《体験者感想文》

　体験者氏名

（様式９）

三農支第　　　　号
令和　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

公益財団法人三重県農林水産支援センター
理 事 長

令和　　年度農林漁業体験事業助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった、農林漁業体験事業助成金については、下記のとおり交付することに決定しました。

記

１．助成金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

２．条件
　助成金の交付を受けた受入経営体が、次の各号に該当するときは、助成金の全額または一部を返還しなければならない。
（１）要領に違反したとき。
（２）虚偽または不正の手段により助成金の交付を受けたとき。
（３）事業の実施が著しく不適当と認められるとき。

（様式１０）

令和　　年度農林漁業体験事業助成金請求書

金　　　　　　　　　　　　　　円

令和　　年　　月　　日三農支第　　　　号で交付決定通知のあった体験事業にかかる助成金を請求します。

令和　 　年 　　月　 　日

公益財団法人三重県農林水産支援センター理事長　様

（申請者）
名 称
代表者氏名　　　　　　　       　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　銀　行
　　　　　　　　　　　　　　協同組合　　　　　　　　　　　　　　支店

	口　座　番　号
	普通 ・ 当座

ふ　り　が　な

口　座　名　義

	郵便局を利用
の場合
	通　帳　記　号

	通　帳　番　号

	の

※口座名義は銀行登録名義を正確に記入してください。

－12－